










UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: 1B 

: ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd./ YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd 

Keterangan : X => Tidak Hadi 

 

 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 5 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022 

1 2109087084 DETI HERAWATI 
                

16 100 

2 2109087097 TRY SETIAWAN DAENG MAMAL 
                

16 100 

3 2109087099 RISMAWATI 
                

16 100 

4 2109087100 TARULI BASA CHRISTIN 
                

16 100 

5 2109087101 YUNITA RAMIAN HUTASOIT 
                

16 100 

6 2109087102 ADITYA PEBRIANSYAH 
                

16 100 

7 2109087103 ANDRI SETIAWAN 
                

16 100 

8 2109087104 DINA HERVITA 
                

16 100 

9 2109087105 DWITA AGUSTINA FRIDA 
                

16 100 

10 2109087106 ERLYANA EKA PUTRIANI 
                

16 100 

11 2109087108 FARIKHA 
                

16 100 

12 2109087109 FIKA IRMADA 
                

16 100 

13 2109087110 REZATI NUR FATIMAH 
                

16 100 

14 2109087119 WIDY ROSSANI RAHAYU 
                

16 100 

15 2109087121 DIAN LELI UMIYATI 
                

16 100 

16 2109087123 NUR INTAN LESTARI 
                

16 100 

17 2109087135 SITI LIYANAWATI 
                

16 100 

18 2109087139 DIAN SAFITRI 
                

16 100 

19 2109087141 FARIDATUN NI'MAH 
                

16 100 

20 2109087143 NADIA LAYLI KARIMAH 
                

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: 1B 

: ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd./ YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd 

Keterangan : X => Tidak Hadi 

 

 

21 2109087144 HANA TRIANA 
                

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: 1B 

: ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd./ YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd 

Keterangan : X => Tidak Hadi 

 

 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 5 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022 

22 2109087148 YOANITA RIZKI RINETTI 
                

16 100 

23 2109087149 NUR ILMA MELATI 
                

16 100 

Jumlah hadir : 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 
 

 

Dr. Yessy Yanita Sari, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: B1 

: ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd./YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd 

Keterangan : X => Tidak Hadi 

 

 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 5 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022 

1 2109087083 AGUNG TADI PRAWOTO 
                

16 100 

2 2109087085 DWIYANTHI 
                

16 100 

3 2109087088 JAMRA LAPUNG 
                

16 100 

4 2109087089 KARLINAH 
                

16 100 

5 2109087090 LILI LAILIYAH 
                

16 100 

6 2109087091 MAHMUD ABDULLAH NOHO 
 

X 
              

15 93 

7 2109087092 MUTIA FARIDA 
                

16 100 

8 2109087093 NONI LESTARI 
                

16 100 

9 2109087094 NURMA ANDRIYANI 
                

16 100 

10 2109087095 RUSMIN MULYADIN TUT 
                

16 100 

11 2109087098 YAYU SOFIAH 
                

16 100 

12 2109087107 EXA RIZKY FATIHAH 
                

16 100 

13 2109087111 ZUHROTUNNISA 
                

16 100 

14 2109087112 RITA SUSILAWATI 
                

16 100 

15 2109087113 ZAMRONI 
                

16 100 

16 2109087116 NUNING SETYAWATI 
                

16 100 

17 2109087117 SISKA PARAMITA 
                

16 100 

18 2109087124 RIZKY ARNI AYUNINGTYAS 
                

16 100 

19 2109087138 DARINI 
                

16 100 

20 2109087140 ERITA FEBRIANA 
                

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: B1 

: ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd./YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd 

Keterangan : X => Tidak Hadi 

 

 

21 2109087142 NUZUL MEGA PUSPITASARI 
                

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: Genap 2021/2022 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Matakuliah 

Kelas 

Dosen 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: B1 

: ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd./YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd 

Keterangan : X => Tidak Hadi 

 

 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
9 Mar 2022 16 Mar 2022 23 Mar 2022 30 Mar 2022 6 Apr 2022 13 Apr 2022 20 Apr 2022 18 Mei 2022 25 Mei 2022 8 Jun 2022 15 Jun 2022 22 Jun 2022 29 Jun 2022 5 Jul 2022 12 Jul 2022 19 Jul 2022 

22 2109087145 MARDIAN SURYA SAPUTRA 
                

16 100 

23 2109087150 SITI RAHAYU 
                

16 100 

Jumlah hadir : 23 22 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 
 

 

Dr. Yessy Yanita Sari, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

 
Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: Genap 2021/2022 

 
: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: B3 

 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

Dosen : ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd./YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd 
 

Keterangan : X => Tidak Hadi 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 19 Mei 2022 2 Jun 2022 9 Jun 2022 16 Jun 2022 23 Jun 2022 30 Jun 2022 8 Jul 2022 15 Jul 2022 

 

1 2109087086 DWI PUTRI NOVISARI 
                

15 100 

2 2109087087 FITRIANDINI 
                

15 100 

3 2109087096 SOEHARTI 
                

15 100 

4 2109087115 HILMAYANI HASANAH 
                

15 100 

5 2109087118 TUTI HIDAYATI 
                

15 100 

6 2109087120 ZAKIAH 
                

15 100 

7 2109087122 MARIA ULFA 
                

15 100 

8 2109087125 SITI NURUL LAILAH 
                

15 100 

9 2109087126 WIWI WIDYA 
                

15 100 

10 2109087127 ANI NURAINI 
                

15 100 

11 2109087128 ERINA APRIYANTI 
                

15 100 

12 2109087129 NOERDIAH HASANAH 
                

15 100 

13 2109087130 DEWI RISTI HANDAYANI 
                

15 100 

14 2109087131 ENTIN FITRIANI 
                

15 100 

15 2109087132 FENY WULANDARI 
                

15 100 

16 2109087133 HIKMAH PURWANTI 
                

15 100 

17 2109087134 JUANA RAHMAWATI 
                

15 100 

18 2109087136 SITI ROMLAH 
                

15 100 

19 2109087137 ZAHRAH PURNAMASARI 
                

15 100 

20 2109087146 ILHAM MULKARIM 
                

15 100 

21 2109087147 RETNO SARI WARDININGSIH 
                

15 100 



Jumlah hadir : 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 
  

 

Dr. Yessy Yanita Sari, M.Pd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: 1B 

 
 

Jadwal Kuliah : R.---- Rabu 16:00-18:30 

Dosen : D890284 - ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd. 
   YESSY YANITA SARI, DR.,M.Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/        

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

9 Mar 2022 

Pengantar Wawasan Profesi Kependidikan 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

2 Rabu 

16 Mar 2022 

Pendidikan sebagai ilmu, Seni, keniscayaan, dan fitrah 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

3 Rabu 

23 Mar 2022 

Tokoh Pendidikan KH Dahlan 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

4 Rabu 

30 Mar 2022 

Pemikiran M. Syafei 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

5 Rabu 

6 Apr 2022 

Pemikiran Ki Hajar Dewantara 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

6 Rabu 

13 Apr 2022 

Tokoh Pendidikan Ra Kartini 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

7 Rabu 

20 Apr 2022 

Pemikiran Tokoh nasional Pendidikan dewi sartika 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

8 Rabu 

18 Mei 2022 

Pelaksanaan UTS 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: 1B 

 
 

Jadwal Kuliah : R.---- Rabu 16:00-18:30 

Dosen : D890284 - ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd. 
   YESSY YANITA SARI, Dr., M.Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/        

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

25 Mei 2022 

Tokoh Pendidikan Rabindanath Tagore 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

10 Rabu 

8 Jun 2022 

Tokoh Pendidikan Montessory 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

11 Rabu 

15 Jun 2022 

Pedagogik kritis dan pedagogik transformatif 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

12 Rabu 

22 Jun 2022 

MDGs dan SDGs 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

13 Rabu 

29 Jun 2022 

kurikulum merdeka 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

14 Selasa  

5 Jul 2022 

peran guru kini dan nanti 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

15 Selasa 

12 Jul 2022 

Konsep Merdeka Belajar 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

16 Selasa 

19 Jul 2022 

UAS 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

 

 

Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
 
 
 

 
YESSY YANITA SARI, Dr., M.Pd. 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: B1 

 
 

Jadwal Kuliah : R.---- Rabu   18:30-21:00 

Dosen : D890284 - ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd. 
   YESSY YANITA SARI, Dr., M.Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

9 Mar 2022 

Pengantar Wawasan Profesi Kependidikan 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

2 Rabu 

16 Mar 2022 

Pendidikan sebagai ilmu, seni, keniscayaan, dan fitrah 22 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

3 Rabu 

23 Mar 2022 

Tokoh Pendidikan Kh dahlan 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

4 Rabu 

30 Mar 2022 

Pemikiran M. Syafei 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

5 Rabu 

6 Apr 2022 

Pemikiran Ki Hajar Dewantara 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

6 Rabu 

13 Apr 2022 

Tokoh Pendidikan RA Kartini 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

7 Rabu 

20 Apr 2022 

Pemikiran Tokoh nasional Pendidikan dewi sartika 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

8 Rabu 

18 Mei 2022 

Pelaksanaan UTS 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: B1 

 
 

Jadwal Kuliah : R.---- Rabu   18:30-21:00 

Dosen : D890284 - ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd. 
   YESSY YANITA SARI, Dr., M.Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

25 Mei 2022 

Tokoh Pendidikan Rabindanath Tagore 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

10 Rabu 

8 Jun 2022 

Tokoh Pendidikan Montessory 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

11 Rabu 

15 Jun 2022 

Pedagogik kritis dan pedagogik transformatif 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

12 Rabu 

22 Jun 2022 

MDGs dan SDGs 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

13 Rabu 

29 Jun 2022 

Kurikulum Merdeka 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

14 Selasa 

5 Jul 2022 

Peran guru kini dan nanti 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

15 Selasa 

12 Jul 2022 

Konsep Merdeka Belajar 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

16 Selasa 

19 Jul 2022 

UAS 23 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

 

 

Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
 
 
 

 
YESSY YANITA SARI, Dr., M.Pd. 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: B3 

 
 

Jadwal Kuliah : R.---- Kamis 13:00-15:00 

Dosen : D890284 - ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd. 
   YESSY YANITA SARI, DR.,M.Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

10 Mar 2022 

Pengantar Wawasan Profesi Kependidikan 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

2 Kamis 

17 Mar 2022 

Pendidikan sebagai ilmu, Seni, keniscayaan, dan fitrah 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

3 Kamis 

24 Mar 2022 

Tokoh Pendidikan Kh. Dahlan 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

4 Kamis 

31 Mar 2022 

Pemikiran M. Syafei 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

5 Kamis 

7 Apr 2022 

pemikiran Ki Hajar Dewantara 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

6 Kamis 

14 Apr 2022 

Tokoh Pendidikan RA Kartini 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

7 Kamis 

21 Apr 2022 

Pemikiran Tokoh nasional Pendidikan dewi sartika 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

8 Kamis 

19 Mei 2022 

Pelaksanaan UTS 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2021/2022 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

: 09087002 - Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: B3 

 
 

Jadwal Kuliah : R.---- Kamis 13:00-15:00 

Dosen : D890284 - ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd. 
   YESSY YANITA SARI, Dr.,M/Pd 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

2 Jun 2022 

Tokoh Pendidikan Montessory 21 
 

ADE HIKMAT/YESYY YS 

10 Kamis 

9 Jun 2022 

 
21 

 
ADE HIKMAT/YESSY YS 

11 Kamis 

16 Jun 2022 

Pedagogik Krisis 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

12 Kamis 

23 Jun 2022 

MDGs dan SDGs 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

13 Kamis 

30 Jun 2022 

Peran guru kini dan nanti 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

14 Jumat 

8 Jul 2022 

konsep merdeka belajar 21 
 

ADE HIKMAT/YESSY YS 

15 Jumat 

15 Jul 2022 

 
21 

 
ADE HIKMAT/YESSY YS 

16 
     

 

 

Catatan : 

 
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
 
 
 

 
YESSY YANITA SARI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

Semester : Genap 2021/2022 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Wawasan Profesi Pend.Dasar 

: 1B 

: ADE HIKMAT, Prof., Dr., M.Pd/ YESSY YANITA SARI, Dr.,M.Pd

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2109087084 DETI HERAWATI 85 90 72 84 81.70 A 

2 2109087097 TRY SETIAWAN DAENG MAMALA 0 0 0 0 0.00 E 

3 2109087099 RISMAWATI 90 90 78 80 82.40 A 

4 2109087100 TARULI BASA CHRISTIN 85 90 86 88 87.50 A 

5 2109087101 YUNITA RAMIAN HUTASOIT 90 90 90 82 86.80 A 

6 2109087102 ADITYA PEBRIANSYAH 95 90 87 84 87.20 A 

7 2109087103 ANDRI SETIAWAN 85 90 86 84 85.90 A 

8 2109087104 DINA HERVITA 90 90 84 83 85.40 A 

9 2109087105 DWITA AGUSTINA FRIDA 90 90 70 88 83.20 A 

10 2109087106 ERLYANA EKA PUTRIANI 90 90 89 82 86.50 A 

11 2109087108 FARIKHA 90 90 87 84 86.70 A 

12 2109087109 FIKA IRMADA 90 90 95 90 91.50 A 

13 2109087110 REZATI NUR FATIMAH 90 90 92 87 89.40 A 

14 2109087119 WIDY ROSSANI RAHAYU 90 90 91 89 89.90 A 

15 2109087121 DIAN LELI UMIYATI 90 90 78 83 83.60 A 

16 2109087123 NUR INTAN LESTARI 90 90 72 85 82.60 A 

17 2109087135 SITI LIYANAWATI 90 90 79 87 85.50 A 

18 2109087139 DIAN SAFITRI 90 90 87 86 87.50 A 

19 2109087141 FARIDATUN NI'MAH 90 90 86 85 86.80 A 

20 2109087143 NADIA LAYLI KARIMAH 0 0 0 0 0.00 E 

21 2109087144 HANA TRIANA 85 90 72 89 83.70 A 

22 2109087148 YOANITA RIZKI RINETTI 85 90 86 86 86.70 A 

23 2109087149 NUR ILMA MELATI 85 90 80 85 84.50 A 

Ttd 

 

 

YESSY YANITA SARI, Dr., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Sekolah Pascasarjana 

: Pendidikan Dasar 

Semester : Genap 2021/2022 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2109087083 AGUNG TADI PRAWOTO 90 90 88 83 86.60 A 

2 2109087085 DWIYANTHI 85 90 70 65 73.50 B 

3 2109087088 JAMRA LAPUNG 85 90 81 74 80.40 A 

4 2109087089 KARLINAH 85 90 90 82 86.30 A 

5 2109087090 LILI LAILIYAH 85 90 89 84 86.80 A 

6 2109087091 MAHMUD ABDULLAH NOHO 85 90 65 60 70.00 B 

7 2109087092 MUTIA FARIDA 90 90 83 85 85.90 A 

8 2109087093 NONI LESTARI 90 90 93 88 90.10 A 

9 2109087094 NURMA ANDRIYANI 85 90 77 82 82.40 A 

10 2109087095 RUSMIN MULYADIN TUT 85 90 85 60 76.00 B 

11 2109087098 YAYU SOFIAH 85 90 81 70 78.80 B 

12 2109087107 EXA RIZKY FATIHAH 85 90 78 80 81.90 A 

13 2109087111 ZUHROTUNNISA 85 90 78 80 81.90 A 

14 2109087112 RITA SUSILAWATI 85 90 72 76 78.50 B 

15 2109087113 ZAMRONI 95 90 84 85 86.70 A 

16 2109087116 NUNING SETYAWATI 85 90 90 86 87.90 A 

17 2109087117 SISKA PARAMITA 90 90 93 90 90.90 A 

18 2109087124 RIZKY ARNI AYUNINGTYAS 85 90 90 80 85.50 A 

19 2109087138 DARINI 90 90 92 86 89.00 A 

20 2109087140 ERITA FEBRIANA 85 90 89 86 87.60 A 

21 2109087142 NUZUL MEGA PUSPITASARI 85 90 78 80 81.90 A 

22 2109087145 MARDIAN SURYA SAPUTRA 90 90 80 80 83.00 A 

23 2109087150 SITI RAHAYU 90 90 84 85 86.20 A 

Ttd 
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NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2109087086 DWI PUTRI NOVISARI 85 90 88 82 85.70 A 

2 2109087087 FITRIANDINI 0 0 0 0 0.00 E 

3 2109087096 SOEHARTI 85 90 78 86 84.30 A 

4 2109087115 HILMAYANI HASANAH 85 90 75 84 82.60 A 

5 2109087118 TUTI HIDAYATI 85 90 67 80 78.60 B 

6 2109087120 ZAKIAH 90 90 81 85 85.30 A 

7 2109087122 MARIA ULFA 85 90 72 83 81.30 A 

8 2109087125 SITI NURUL LAILAH 0 0 0 0 0.00 E 

9 2109087126 WIWI WIDYA 90 90 82 84 85.20 A 

10 2109087127 ANI NURAINI 90 90 75 87 84.30 A 

11 2109087128 ERINA APRIYANTI 85 90 84 80 83.70 A 

12 2109087129 NOERDIAH HASANAH 85 90 86 82 85.10 A 

13 2109087130 DEWI RISTI HANDAYANI 85 90 82 83 84.30 A 

14 2109087131 ENTIN FITRIANI 85 90 79 80 82.20 A 

15 2109087132 FENY WULANDARI 85 90 90 82 86.30 A 

16 2109087133 HIKMAH PURWANTI 85 90 85 84 85.60 A 

17 2109087134 JUANA RAHMAWATI 90 90 75 84 83.10 A 

18 2109087136 SITI ROMLAH 90 90 78 85 84.40 A 

19 2109087137 ZAHRAH PURNAMASARI 85 90 88 86 87.30 A 

20 2109087146 ILHAM MULKARIM 90 90 83 85 85.90 A 

21 2109087147 RETNO SARI WARDININGSIH 90 90 83 89 87.50 A 

Ttd 
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